MINISTÉRIO DAS CIDADES 	 \.
SECRETARIA EXECUTIVA

DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÂNSITO
Esplanada dos Ministérios - Bloco T, Anexo II, 50  andar - Brasília/DF CEP: 70064-900

Telefone: (61) 3429-3968 - E-mail: denatranmj.gov.br

Oficio n.°J7 T/2006-GABIDenatran

Brasília, 	de 5J.4fl11IO de 2006.

A Sua Excelência o Senhor
Prefeito Liome Branco de Almeida Júnior
Prefeitura Municipal de Alto Alegre do Maranhão
Travessa Dico Veiga s/n - Centro
65.413-000 	Alto Alegre do Maranhão-MA

Assunto: Integração do Município de Alto Alegre do Maranhão ao Sistema Nacional
de Trânsito 	 •

Senhor Prefeito,

Conforme previsto na Resoluçãg n.° 1 06/99-CONTRAN, informamos a
Vossa Excelência a inclusão do Município de Alto Alegre do Maranhão no cadastro de
municípios integrados ao Sistema Nacional de Trânsito do Departamento Nacional de
Trânsito.

Atenciosamente,

A